
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2023 
WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowie na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.:"Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

J T 

mgr Marzena Urban-1einzowska 

Id: BF4A1345-A62D-460A-9F91-A74547E57AB1. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadcwie 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.44.2023 z dnia 25 września 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata I wychowanie 974189,98 154,00 974 343,98 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

23 753,98 154,00 23 907,98 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23600 ,00 154,00 23 754,OQ 

852 Pomoc społeczna 3 985 609,00 7946,09 3 973 555,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 109 181,00 5616,00 114 797,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

109 181,00 5 616,00 114 797,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 2 330,00 2 330,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 330,00 2 330,00 

855 Rodzina 1 316 389,00 97,00 1 316 486,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 718,00 97,00 815,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

718,00 97,00 81500, 

Razem: 35 713 649,62 8 197,00 35 721 846,62 

mgr Marzen „ -Żelazowska 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: BF4A1345-A62D-460A-9F91-A74547E57AB1. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowi 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.44.2023 z dnia 25 września 2023 r. 

®ział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 5 886 627,98 154,00 5 686 781,98 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
Ćwiczeniowych 

23 753,98 154,00 23 907,98 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,00 2,00 236,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 366,00 152,00 23 518,00 

852 Pomoc społeczna 5 925 213,94 7 946,00 5 933 159,94 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 109 181,00 5 616,00 114 797,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 67 720,00 5 600,00 73 320,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 21200 , 1600 , 1 22800 ,

85295 Pozostała działalność 136 936,97 2330,00 139 266,97 
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 330,00 2 330,00 

855 Rodzina 1 382 896,00 97,00 1 382 993,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 718,00 97,00 815,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 718,00 97,00 815,00 

Razem: 41 824 578,82 8 197,00 41 832 775,82 

mgr Marzeha trr-Żelazowska 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: BF4AI345-A62D-460A-9F91-A74547E57AB1. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY
2,7 ,Q ody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.44.2023 z dnia 25 września 2023 r. 

Dzia7 Rozdział § / 
grupa 

Nazwa Dotacje Dotacje
ogółem 9 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące a 

Dotacje 
majątkowe la 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe lą 

z tego: 

datki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
Izadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
nrycznych; 

wydatki na 

programynnansowane z 
udzialem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 13 

Inwes c e ty 
1 zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia ą 
składki od 

nich naliczane 

wydatki 
 związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
nnansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

601 Oświataiwychowanie 

przed zmiana 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154,00 154,00 0,00 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 23 754,00 23 754,00 0,00 23 754,00 23 754,00 23 754,00 0,00 23 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienia uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręcznikow, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmiana 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154,00 154,00 0,00 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 754,00 23 754,00 0,00 23 754,00 23 754,00 23 754,00 0,00 23 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym] ustawami 

przed zmiana 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23754,00 23754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 234,00 234,00 234,00 0,00 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych książek 

przed zmiana 0,00 0,00 0,00 23 366,00 23 366,00 23 366,00 0,00 23 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 518,00 23 518,00 23 518,00 0,00 23 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmiana 12 485,00 12 485,00 0,00 12 485,00 12 485,00 185,00 0,00 185,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2330,00 2 330,00 0,00 2330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 615,00 14 815,00 0,00 14 815,00 14 815,00 185,00 0,00 185,00 0,00 14 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65295 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 330,00 2 330,00 0,00 2330,00 2335,08 0,00 0,00 0,00 0,00 2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2330,02 2330.00 0,00 2330,00 2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2330,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym] ustawami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2330,80 2330,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2335.00 2330.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczeniaspołeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2330,80 2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 330,00 2335,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmiana 1263409,00 1263450,00  0,00 1263488.05 1283489.00  143 839,00 100 500,00 43 339,00 0,00 1 119 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97,00 97,00 0,00 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 263 586,00 1 263 586,00 0,00 1 263 586,00 1 263 586,00 143 936,00 100 500,00 43 436,00 0,00 1 119 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 718,00 718,00 0,00 718,00 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97,00 97,00 0,00 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozmianach 815,00 815,00 0,00 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 

BF4A1345-A62D -

460A-9F91 -

A74547E57AB1. 

Podpisany 

Strona 1 



Dział Rozdział 

§ 
/ 

grapa 
Nazwa 

Dotacje 
o ólem 9 

Z tego: 

Wydatki ogólem 

z tego: 

Datacje 
bieżące a 

Dotacje 
majątkowe la 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe la 

z lego: 

datki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
lzadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje  i 
zakupy 

inwestycyjne 

w rym: 

na rodzenia wY 9 
składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z a 

realizacja ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa wart. 
5 ust. 1 pkt 2 
i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmiana 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matedalów iwyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 718,00 718,00 718,00 0,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 913 781,91 1913781.91  0,00 1913 781,91 1 913 781,91 781 831,91 165 487,85 616 344,06 0,00 1131050,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2581,00 2591.00 0,00 2081,80 2551,00 251,00 0,00 251,00 0,00 2330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 916 362,91 1 916 362,91 0,00 1 916 362,91 1 916 362,91 782 082,91 165 487,85 616 595,06 0,00 1 134 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~fr7rzen Ur an-Żelazowska 

1d: BF4A 1345-A62D-460A-9F9 1-A74547E57AB 1. Podpisany Strona 2 


